Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

131Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 02 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCLXXVI

ld:09FEB35E4B7A21AC

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 009/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.
CONTRATADA: FELIX & CARVALHO LTDA-NUTRIMAX, CNPJ Nº 18.496.658/000 I-OO. OBJETO: Aquisição de
equipamentos odontológicos e hospitalar. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Municlpio. VALOR ESTIMADO:
RS 2.047,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA:
29/07/2021

Santa Cruz dos Milagres (PI), 29 de julho de 2021.
Prefeito Municipal

ld:lOEFOEB81F2C219F

i
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 009/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.
CONTRATADA: E. DANTAS BRANDÂO-EIRELI, CNPJ Nº l4.222.220/0001-74. OBJETO: Aquisição de equipamentós
odontológicos e hospitalar. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 7.739,80.
VIGtNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos tennos da legislação vigente. ASSINATURA: 29/0?n.02 I.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 29 de julho de 2021.
Prefeito Municipal

ld:167C2499955421C4

fj
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRA TO DE CONTRA TO

PREGÃO ELETRONICO nº 009/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.
CONTRATADA: MAXIMA DENTAL IMP. EXP. E COM. DE PROD. ODONTO LOGICOS EIRELI, CNPJ Nº
28.857.335/0001-40. OBJETO: Aquisição de equipamentos odontológicos e hospitalar. FONTE DO RECURSO: Orçamento
Geral do Municlpio. VALOR ESTIMADO: R$ I0.499,90. VIGÊNCIA: 12(dóze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos
termos da legislação vigente. ASSINATURA: 29/07/2021.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 29 de julho de 202 1.
Prefeito Municipal

ld:1518DF2137CA21BO

fj
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRATO DE CONTRA TO

PREGÃO ELETRONICO nº 009/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.
CONTRATADA: J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LIDA, CNPJ N" 18.496.658/0001-00. OBJETO: Aquisição de
equipamentos odontológicos e hospitalar. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMAOO:
R$ 7.200,00. VIGÊNCIA: 12(doz.e) meses, podendo ainda ser prorrogado nos' termos da legislação vigente. ASSINATURA:
29/07/2021.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 29 de julho de 2021.
Prefeito Municipal

ld:OE2883C7641821CA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 009/2021. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.
CONTRATADA: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ Nº 38.259.748/0001-86. OBJ ETO:
Aquisição de equipamentos odontológicos e hospitalar. FONTE 00 RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR
ESTIMADO: RS 23.224,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente.
ASSINATURA: 29/07/2021. .

Santa Cruz dos Milagres (PI), 29 de julho de 2021.
Prefeito Municipal

ld:O4719D7CD5521F28

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI
A VISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do
Pregoeiro, toma público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO n. 022/2021, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO
POR ITEM, Aquisição de combustível em Teresina-PI. Data e horário do
recebimento das propostas: até às 13:00h do dia 12/08/2021. Data e horário
do início da disputa: 13:30h do dia 12/08/2021. VALOR: R$ 407.011,50.
RECURSO: Orçamento Geral/recursos federais. Edital:
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: TEL: 89-3469-1118 ou e-mail:
licitacoesscm@gmail.com.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 29 de julho de 2021.
Claudia Maria dos Santos Pereira
Pregoeiro

Id:O!IFEB3SE4B7AlF14

OFICIO nº 2&§[2021 - GAB

limo. Sr.
Pedro Ferreira Rego Filho
Gerente Geral da agencia 0519-3
NESTA

ASSUNTO: Cadaatro/habllitaçio de Gestores

Senhor Gerente,

São João do Piauí - PI , 09 de 1ulho de 2021

Vimos por meio deste solicitar-lhes cadastro de gestores, abaixo descritos, deste
Municlpio de São João do Piauí, CNPJ nº 06.553.655/0001-73, pra movimentação através
Gerenciador Financeiro, das contas descritas abaixo:

• Samila de Sousa Santana, Diretora de Departamento da Tributação e Receita, da
Secretaria Municipal de Finanças, CPF nº 050.130.023-62, RG nº 2.876.137 -
SSP/PI;

Nº DE AGENCIAS E CONTAS PRA MOVIMENTAÇÃO:
AGENCIA: CONTA:
0519-3 31.496-X

Com os seguintes poderes:
• Liberar arquivo de pagamento no Gerenciador Financeiro;

Certos de mais uma vez contarmos com vosso pronto atendimento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

--\
EDNEI MODESTO AMORIM

Prefeito Municipal